
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

Warszawa, 26 lipca 2023 r.  

 

Znak sprawy: MCPS.ZP/AM/351-56/2023 TP/U/S  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn.: Organizacja jednodniowej konferencji pn. „Mazowiecki Sejmik Osób Niepełnosprawnych”. 

(nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/AM/351-56/2023 TP/U/S). 

 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba,  

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa,  

Cena: 100 958,40 PLN 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejszą odpowiada 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (OPZ). Oferta ta uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem 

w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. 



 

2. Zamawiający informuje, że odrzucił następujące oferty: 

1) Perfect Image, Jolanta Gogolewska-Kosińska, ul. Foksal 16/5, 00-372 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia – podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie przedstawił w wymaganym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej 

ceny. 

2) Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa (lider konsorcjum), 

MP Perfect Paweł Mitura, ul. Drogomilska 23 lok 40, 01-361 Warszawa (partner konsorcjum),  

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzucił powyższą ofertę na podstawie art. 226 ust. 1, pkt 5 ponieważ jej treść 

jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W ocenie Zamawiającego wskazana w ofercie lokalizacja nie spełnia minimalnych warunków 

służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu art. 6 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2240). a). Toaleta dla niepełnosprawnych oraz restauracja, gdzie będzie 

serwowany obiad znajduje się na innym poziomie niż sale konferencyjne i miejsce, gdzie będzie 

dostępny serwis kawowy co jest niezgodne z pkt 1.11 opisu przedmiotu zamówienia). 

3) Sun & More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1, pkt 2 lit c  

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia o niepodleganiu 

wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa 

w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.  



 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty ocena i przyznana punktacja: 

  Nazwa wykonawcy i adres Cena w zł. brutto 
kryterium 

nr 1  
(pkt) 

kryterium 
nr 2  
(pkt) 

kryterium 
nr 3  
(pkt) 

Razem 
(pkt) 

1 

Centrum Rozwiązywania Problemów 
Społecznych CSK Expert  
Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1,  
00-901 Warszawa,  
NIP 734-124-94-54   

119 280,00 50,80 20,00 10,00 80,40 

2 

(lider konsorcjum),  
Miami Design sp. z o.o.,  
ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40,  
02-579 Warszawa  
NIP 521-396-57-87,  
(partner konsorcjum),  
MP Perfect Paweł Mitura,  
ul. Drogomilska 23 lok 40,  
01-361 Warszawa  
NIP 522-278-09-18 

Oferta odrzucona na podstawie  
art. 226 ust. 1, pkt 5 Pzp 

3 

Perfect Image  

Jolanta Gogolewska-Kosińska,  

ul. Foksal 16/5, 00-372 Warszawa,  

NIP 951-002-32-23 

Oferta odrzucona na podstawie  
art. 226 ust. 1 pkt 8 Pzp. 

4 

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, 

ul. Krępowieckiego 10/5,  

01-456 Warszawa,  

NIP 527-253-46-23 

100 958,40 60,00 20,00 10,00 90,00 

5 

Sun & More Sp. z o.o.,  

ul. Madalińskiego 8 lok. 215,  

70-101 Szczecin,  

NIP 851-315-16-13 

Oferta odrzucona na podstawie  
art. 226 ust.1, pkt 2 lit. c Pzp 

Kryterium nr 1 – „cena” – 60 pkt. 

Kryterium nr 2 – „odległość obiektu od Dworca Centralnego” – 30 

Kryterium nr 3 – „dodatkowe doświadczenie prowadzącego” – 10 pkt 

3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Artur Świercz 


